
・都市計画決定

・事業認可

・事業期間

・施行面積

・総事業費

・進 捗 率 61.6%  (令和4年度末現在) 

収　入 （単位：千円）

款 
本年度
予算額

摘 　要 

1
国 庫
補 助 金

 

2
さ い た ま 市
補 助 金

 

3 保 留 地 処 分 金

4 負 担 金  

5 雑 収 入  

6 繰 越 金  

7 借 入 金  

収　入　合　計  

支　出 （単位：千円）

款 
本年度
予算額

摘 　要 

1 事 業 費  

2 会 議 費  

3 事 務 費  

4 借 入 金 利 子  

5 予 備 費  

6 償 還 費  

支　出　合　計  

84,862

1

5,974

1

650,000

1,152

◆ 令和6年度さいたま市島町西部土地区画整理組合収支予算

339,383

210,700

36,000

0

2,417

656,000

0

1,244,500

558,010

約135億円

◆ さいたま都市計画事業島町西部土地区画整理事業計画

平成21年10月30日

平成22年 2月15日

平成21年度～令和15年度

40.0ha


